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Circuito olio idraulico tipo aperto

Velocità alberi a vuoto 3

TRAMOGGIA TRITURATORE: 6.000x2.500x1.400 (h) - 4.500 kg

CONTAINER CONTENENTE MOTORI ELETTRICI, QUADRO ELETTRICO E CENTRALINA OLIO:

7.000x2.500x2.600 (h) - 8.000 kg

CAVALLETTO TRITURATORE: 2.300x3.000x2.800 (h) - 7.000 kg

Capacità olio idraulico (centralina) 2.500

Coppia massima sviluppabile totale

Massa del solo corpo trituratore

Descrizione

2.500 x 1.800

2.400

2.950

1.000

1.600.000

315

Motori idraulici stellari 4

Lunghezza totale 7.000

Marca motori elettrici FELM

Potenza (Nr.2 motori elettrici) cad.

TRITURATORE BF 5000 CMI

Dimensioni camera di taglio

Larghezza

Lunghezza

Altezza

CORPO TRITURATORE 
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Pressione massima di esercizio 230

62.000

Alberi 2

4.070

Velocità alberi a carico 1,5

Lame 60

Larghezza Lame 180

DATI MACCHINA

Ore funzionamento motori elettrici


